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	р. бр.
	Име и Презиме на менторот
	област 

	1.
	Владимир Поповски
	максилофацијална хирургија

	2.
	Даница Поповиќ Моневска
	максилофацијална хирургија

	3.
	Сузана Божовиќ Двојаковска
	максилофацијална хирургија

	4.
	Антонио Кирков
	максилофацијална хирургија

	
	
	максилофацијална хирургија

	5. 
	Ќиро Ивановски
	орална патологија и пародонтологија

	6.
	Маја Пандилова
	орална патологија и пародонтологија

	7.
	Силвана Георгиева
	орална патологија и пародонтологија

	8.
	Снежана Пешевска
	орална патологија и пародонтологија

	9.
	Анета Атанасовска Стојановска
	орална патологија и пародонтологија

	10.
	Мирјана Поповска
	орална патологија и пародонтологија

	11.
	Вера Радојкова Николовска
	орална патологија и пародонтологија

	12.
	Емилија Стефановска
	орална патологија и пародонтологија

	13.
	Кристина Митиќ
	орална патологија и пародонтологија

	14.
	Стевица Ристоска
	орална патологија и пародонтологија

	15.
	Катарина Дирјанска
	орална патологија и пародонтологија

	
	
	орална патологија и пародонтологија

	16.
	Борис Величковски
	орална хирургија

	17.
	Марија Пеева Петреска
	орална хирургија

	18.
	Оливер Димитровски
	орална хирургија

	19.
	Марина Кацарска
	орална хирургија

	20.
	Едвард Јанев
	орална хирургија

	21.
	Даниела Велеска Стевковска
	орална хирургија

	22.
	Гордана Апостолова
	орална хирургија

	
	
	орална хирургија

	23. 
	Лидија Кануркова
	ортодонција

	24.
	Габриела Ќурчиева Чучкова
	ортодонција

	25.
	Цветанка Бајрактарова Мишевска
	ортодонција

	26.
	Наташа Тошеска Спасова
	ортодонција

	27.
	Билјана Џипунова
	ортодонција

	
	
	ортодонција

	28.
	Лидија Поповска
	дентална патологија

	29.
	Соња Апостолска
	дентална патологија

	30.
	Илијана Муратовска
	дентална патологија

	31.
	Василка Ренџова
	дентална патологија

	32.
	Марина Ефтимоска
	дентална патологија

	
	
	дентална патологија

	33. 
	Ана Ивковска Сотировска
	детска и превентивна стоматологија

	34.
	Елизабета Ѓоргиева
	детска и превентивна стоматологија

	35.
	Златко Георгиевски
	детска и превентивна стоматологија

	36.
	Мира Јанкуловска
	детска и превентивна стоматологија

	37.
	Мери Павлевска
	детска и превентивна стоматологија

	38.
	Александар Димков
	детска и превентивна стоматологија

	
	
	детска и превентивна стоматологија

	39.
	Јадранка Бундевска
	стоматолошка протетика

	40.
	Билјана Капушевска
	стоматолошка протетика

	41.
	Весна Коруноска Стевковска
	стоматолошка протетика

	42.
	Гордана Ковачевска
	стоматолошка протетика

	43.
	Сашо Еленчевски
	стоматолошка протетика

	44.
	Сања Панчевска
	стоматолошка протетика

	45.
	Емилија Бајрактарова Ваљакова
	стоматолошка протетика

	46.
	Анета Мијоска
	стоматолошка протетика

	47.
	Наташа Ставрева
	стоматолошка протетика

	
	
	стоматолошка протетика

	48.
	Јулијана Николовска
	Јавно здравство во стоматологијата




